АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.11.2012.

     № 1381

       г.Новошахтинск

О проведении городского мероприятия «Тихий Дон – здоровье в каждый дом»

              С целью мотивации здорового образа жизни

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска (В.В. Савин) провести 29.11.2012. город​ское мероприятие «Тихий Дон - здоровье в каждый дом» с 10.00 ч до 13.00 ч в Муниципальном бюджетном учреждении «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска» социально – реабилитационном отделении по ул. Кузнецкой, 3.
2. Начальнику Новошахтинского филиала государственного казенного учрежде​ния здравоохранения «Противотуберкулезный клинический диспансер» Ростовской области (В.Г. Поддубный) организовать работу передвижной флюорографической ус​тановки.
3. Директору филиала ОАО «Донэнерго» Новошахтинские межрайонные элек​трические сети (В.Я. Вибе) обеспечить подключение передвижной флюорографиче​ской установки.
4. Рекомендовать местным средствам массовой информации: муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» (С.С. Тимофеева), Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко) организовать работу корреспондентов.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад​министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.
Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Центральная городская больница»